АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

__» _________2010г.

№________

                                             г.02.02.2011

 Армавир

02.02.2011

       3 31-04/94

Об итогах городского конкурса

«Класс года – 2011»

С целью развития внутриклассного и внутришкольного самоуправления, повышения престижа знаний, интеллектуальных и творческих достижений учащихся, стимулирования творческой деятельности классных руководителей, во исполнение приказа управления образования от 18.10.2010 года № 796 «О проведении городского конкурса «Класс года» в ноябре – январе 2011 года прошёл городской конкурс, в котором приняли участие общеобразовательные учреждения: МОУ гимназия № 1, МОУ СОШ № 2, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 17, 19, 20, 21, МОУ ООШ № 16.

По результатам оценивания портфолио класса и проекта «Как  сделать так, чтобы наша школа была лучшей» (1 – й этап конкурса) на заключительный этап конкурса вышли следующие классы: 7 В класс МОУ гимназии № 1(классный руководитель Воронкова Е.Ю.), 7 Б класс МОУ СОШ № 5 (классный руководитель Курдянц О.Н.), 7 А класс МОУ СОШ № 7 (классный руководитель Соколова М.В.), 8 А класс МОУ СОШ № 9 (классный руководитель Пшеничная Н.В.), 7 А класс МОУ СОШ № 11 (классный руководитель Пашкова Т.В.), 8 В класс МОУ СОШ № 12 (классный руководитель Ливинская П.В.), 8 Б класс МОУ СОШ № 20 (классный руководитель Казарян С.Д.).

На основании протоколов конкурса жюри определило победителей конкурса – классы, показавшие высокий уровень творчества и инициативы, сплочённость и верность традициям школы и класса.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей:

- 7 А класс СОШ № 11 – 1 место (директор Абелян А.М.),

- 7 В класс гимназии № 1 – 2 место (директор Гуреева В.В.),

- 8 В класс СОШ № 12 – 3 место (директор Лызева Л.В),

- 8 Б класс СОШ № 20 – 3 место (директор Федоренко Н.В.).

2. Наградить:

- грамотами МУ «Центр развития образования» и ценными подарками классы – участники заключительного этапа конкурса;

- благодарственными письмами МУ «Центр развития образования» классных руководителей, подготовивших участников заключительного этапа конкурса.

3. Продолжить работу педагогов общеобразовательных учреждений по совершенствованию интеллектуальных и творческих достижений учащихся, утверждению активной жизненной позиции школьников.

4. Объявить благодарность заместителю директора по воспитательной работе МОУ СОШ № 4 Загорулько Н.П. за оказанную помощь в организации и проведении конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «Центр развития образования» О.В.Мартынову.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

Н.В.Степовая

Проект подготовлен и внесен:

Директор Центра развития образования

О.В.Мартынова